Постановление Администрации города Заречного от 09.11.2009 № 1754
О внесении изменения в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 19.02.2009 № 305 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих города Заречного Пензенской области»
 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 19.02.2009 № 305 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих города Заречного Пензенской области» следующее изменение:

1) приложение № 1 «Состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих города Заречного Пензенской области» изложить в новой редакции:
«Состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих города Заречного Пензенской области
	Председатель Комиссии

	Ланин С.П.
	- заместитель Главы Администрации города Заречного Пензенской области;

	Заместитель председателя комиссии

	Зуев В.А.
	- руководитель аппарата Собрания представителей города Заречного Пензенской области (по согласованию);

	Секретарь комиссии

	Прохорова Ю.А.
	- ведущий специалист отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Заречного Пензенской области;

	Члены Комиссии

	Баркалов А.А.
	- начальник Департамента культуры и молодежной политики города Заречного Пензенской области (включается в состав Комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного учреждения);

	Желтухин А.М.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области (включается в состав Комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного учреждения);

	Михайлова З.П.
	- начальник Финансового управления города Заречного Пензенской области (включается в состав Комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного учреждения);

	Новикова Г.В.

	- исполняющий обязанности начальника Департамента социального развития города Заречного Пензенской области (включается в состав Комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного учреждения);

	Осипова Н.Н.
	 - начальник Департамента образования города Заречного Пензенской области (включается в состав Комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного учреждения);

	Соломонов С.А.
	- начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Заречного Пензенской области;

	Сигаев А.Н.
	- председатель Комитета по физической культуре и спорту города Заречного Пензенской области (включается в состав Комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного учреждения);

	Шаролапова И.Л.
	- советник планово – экономического отдела Администрации города Заречного Пензенской области;

	два независимых эксперта - представители научных организаций, образовательных учреждений, других организаций (по согласованию).».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Ланина С.П.
Глава Администрации                                                                           В.В. Гладков